
Familiedag med Bibelens budskap

Bibelstudie om Paulus
Ungdomsgruppen i BCC Molde deltok våren 
i et bibelstudie i regi av BCC Media, med 
utgangspunkt i historien om Paulus’ omvendelse 
i Apostlenes gjerninger. Prosjektet ble 
gjennomført parallelt med ungdomsgrupper fra 
andre lokalmenigheter i BCC. Kombinasjonen 
av daglig digitalt innhold, lokale “Game Nights”, 
konkurranser og fellesskap skapte stort 
engasjement i ungdomsgruppen.  

I november ble det arrangert familiedag med 
fokus på trosopplæring for barna. Temaet var 
“Himlenes rike”, og barna fikk reise tilbake til 
Apostelen Johannes på øya Patmos rundt år 
95 etter Kristus. Budskapet om at vi kan få 
himlenes rike i oss ble presentert gjennom 
film, fortellinger og aktiviteter. Barna fikk lære 
om tro og bibelhistorie på en engasjerende og 
interaktiv måte.

Afternoon tea for 60 +
I mars arrangerte frivillige “afternoon tea” for
seniorgruppen 60 +. Det ble servert te og
kaker med inspirasjon fra engelsk tradisjon.
En uformell og varm atmosfære satte gode
rammer for trosfellesskap og gode samtaler.
Gjennom 2025 har det blitt arrangert
seniorkafé to ganger i måneden.

Frivillighet er bærebjelke
BCC Molde er preget av et bredt frivillig 
engasjement fra medlemmene. I februar ble 
det arrangert en samling med fokus på frivillig 
innsats, hvor medlemmene fikk anledning 
til å bli bedre kjent med lokalmenighetens 
aktivitetstilbud og muligheter for å engasjere 
seg i disse. Frivillig innsats er en sentral 
bærebjelke i lokalmenigheten, og gjennom 
denne samlingen ble det oppmuntret til 
økt deltakelse, særlig innen barne- og 
ungdomsarbeidet.  

BCC Molde
Året har vært preget av aktivitet og frivillig innsats i lokalmenigheten, med tilbud for alle aldersgrupper. 
Hovedaktivitetene har vært søndagsmøter, søndagsskole, seniortreff, ukentlige ungdomsmøter, 
trosopplæring for ungdom, og eget tilbud for tweens, som er barn i alderen 11–13 år. Seniorgruppen, 
60 +, har hatt sine vanlige samlinger og turer, ungdommene har vært med på et nytt bibelstudie om 
Paulus, og barna har fulgt opplæringen gjennom BCC Medias filmer og aktiviteter tilpasset dem.

I 2025 hadde BCC Molde til sammen 14,7 millioner kroner i inntekter som gikk til å gjennomføre 
foreningens formål og aktiviteter. Av dette var 13,7 millioner kroner gaver, i tillegg til finansinntekter, 
tilskudd og andre mindre inntekter på til sammen 1 millioner kroner. Foreningen hadde kostnader 
på totalt 6,1 millioner kroner. Disse gikk til å gjennomføre fellesaktiviteter for medlemmene samt 
til aktiviteter tilrettelagt for ungdom, barn og eldre. Det ble også gitt gaver til BCC-forbundet på til 
sammen 3,4 millioner kroner. 

Økonomien oppsummert 

Anskaffede midler Forbrukte midler

14,7 MNOK 6,1 MNOK

Medlemmer:
207

Arrangementer:
141


